PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 – 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007
№ 695

В соответствии с Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятым решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в  таблицу раздела 6 «Мероприятия Программы» городской целевой программы  «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 - 2010, принятой решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 695 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 № 1061, от 17.02.2009 № 1154), следующие изменения:
1.1. В строке 1.1:

в графе 8 цифры «59,9» заменить цифрами «571,5»;

в графе 9 цифры «72,9» заменить цифрами «545,4»;

в графе 10 цифры «10532,8» заменить цифрами «11516,9».
1.2. В строке 1.5:

в графе 8 цифры «262,1» заменить цифрами «162,1»;

в графе 9 цифры «283,8» заменить цифрами «183,8»;

в графе 10 цифры «935,9» заменить цифрами «735,9».

1.3. В строке 1.8:

в графе 8 цифры «20,0» заменить цифрами «1,0»;

в графе 9 цифры «23,5» заменить цифрами «1,0»;

в графе 10 цифры «98,5» заменить цифрами «57,0».

1.4. В строке 1.10:

в графе 8 цифры «1000,0» заменить цифрами «983,0»;

в графе 10 цифры «3061,7» заменить цифрами «3044,7».
1.5. В строке «Итого по разделу 1:»:
в графе 8 цифры «2677,8» заменить цифрами «3053,4»;

в графе 9 цифры «2860,4» заменить цифрами «3210,4»;

в графе 10 цифры «18793,7» заменить цифрами «19519,3».

1.6. В строке 2.5:
в графе 8 цифры «347,3» заменить цифрами «247,3»;

в графе 9 цифры «374,1»  заменить цифрами «274,1»;

в графе 10 цифры  «1545,4» заменить цифрами «1345,4».

     1.7. В строке 2.6:

     в графе 8 цифры «402,6» заменить цифрами «302,6»;

     в графе 9 цифры «426,8» заменить цифрами «326,8»;
     в графе 10 цифры «1551,0» заменить цифрами «1351,0».

1.8. В строке 2.9:

в графе 8 цифры «233,0» заменить цифрами «83,0»;

в графе 9 цифры «256,0» заменить цифрами «106,0»;

в графе 10 цифры «1209,0» заменить цифрами «909,0».
1.9. В строке «Итого по разделу 2:»:

     в графе 8 цифры «37557,7» заменить цифрами «37207,7»;

     в графе 9 цифры «36305,5» заменить цифрами «35955,5»;

     в графе 10 цифры «140066,5» заменить цифрами «139366,5».
    1.10. В строке 3.4:

    в графе 8 цифры «425,0» заменить цифрами «420,0»;

    в графе 10 цифры «1658,3» заменить цифрами «1653,3».

    1.11. В строке 3.5:

    в графе 8 цифры «279,6» заменить цифрами «259,0»;

    в графе 10 цифры «1091,0» заменить цифрами «1070,4».

    1.12. В строке «Итого по разделу 3:»:
    в графе 8 цифры «869,3» заменить цифрами «843,7»;

    в графе 10 цифры «4709,2» заменить цифрами «4683,6».

2. Решение вступает в силу на следующей день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А. А.)

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий